«СОГЛАСОВАНО» «УТВЕРЖДАЮ»
Заместитель руководителя Главный врач
платных медицинских услуг, оказываемых в Государственном
бюджетном учреждении здравоохранения города Москвы
«Психиатрическая клиническая больница № 4 им. П. Б. Ганнушкина
Департамента здравоохранения города Москвы»
(ГБУЗ «ПКБ № 4 ДЗМ»)
№  п/п К од услуги Н аименование м едицинской услуги

42 A04.30.004  Ультразвуковое определение жидкости в брюшной полости
43 A04.30.010  Ультразвуковое исследование органов малого таза (комплексное)
44 A05.10.004  Расшифровка, описание и интерпретация
электрокардиографических данных
45 A05.10.006  Регистрация электрокардиограммы
46 A05.23.001  Электроэнцефалография
47 A05.23.001.001  Электроэнцефалография с нагрузочными пробами
48 A05.23.002  Реоэнцефалография
49 A06.03.005  Рентгенография всего черепа, в одной или более проекциях
50 A06.03.007  Рентгенография первого и второго шейного позвонка
51 A06.03.009  Рентгенография зубовидного отростка (второго шейного
позвонка)
52 A06.03.010  Рентгенография шейного отдела позвоночника
53 A06.03.013  Рентгенография грудного отдела позвоночника
54 A06.03.014  Рентгенография грудного и поясничного отдела позвоночника
55 A06.03.015  Рентгенография поясничного отдела позвоночника
56 A06.03.016  Рентгенография поясничного и крестцового отдела позвоночника
57 A06.03.017  Рентгенография крестца и копчика
58 A06.03.017.001  Рентгенография крестца
59 A06.03.017.002  Рентгенография копчика
60 A06.03.022  Рентгенография ключицы
61 A06.03.023  Рентгенография ребра(ер)
62 A06.03.024  Рентгенография грудины
2
63 A06.03.026  Рентгенография лопатки
64 A06.03.027  Рентгенография головки плечевой кости
65 A06.03.028  Рентгенография плечевой кости
66 A06.03.029  Рентгенография локтевой кости и лучевой кости
67 A06.03.030  Рентгенография запястья
68 A06.03.031  Рентгенография пясти
69 A06.03.032  Рентгенография кисти
70 A06.03.033  Рентгенография фаланг пальцев кисти
71 A06.03.035  Рентгенография I пальца кисти
72 A06.03.037  Рентгенография подвздошной кости
73 A06.03.038  Рентгенография седалищной кости
74 A06.03.040  Рентгенография лонного сочленения
75 A06.03.041  Рентгенография таза
76 A06.03.042  Рентгенография головки и шейки бедренной кости
77 A06.03.043  Рентгенография бедренной кости
78 A06.03.045  Рентгенография надколенника
79 A06.03.046  Рентгенография большой берцовой и малой берцовой костей
80 A06.03.048  Рентгенография лодыжки
81 A06.03.049  Рентгенография предплюсны
82 A06.03.050  Рентгенография пяточной кости
83 A06.03.051  Рентгенография плюсны и фаланг пальцев стопы
84 A06.03.052  Рентгенография стопы в одной проекции
85 A06.03.053  Рентгенография стопы в двух проекциях
86 A06.03.054  Рентгенография фаланг пальцев ноги
87 A06.03.055  Рентгенография I пальца стопы в одной проекции
88 A06.03.056  Рентгенография костей лицевого скелета
89 A06.03.057  Рентгенография пораженной части костного скелета
90 A06.04.003  Рентгенография локтевого сустава
91 A06.04.004  Рентгенография лучезапястного сустава
92 A06.04.005  Рентгенография коленного сустава
93 A06.04.010  Рентгенография плечевого сустава
94 A06.04.011  Рентгенография тазобедренного сустава
95 A06.04.012  Рентгенография голеностопного сустава
96 A06.04.013  Рентгенография акромиально-ключичного сочленения
97 A06.04.014  Рентгенография грудино-ключичного сочленения
98 A06.08.003  Рентгенография придаточных пазух носа
99 A06.09.006  Флюорография легких
100 A06.09.007  Рентгенография легких
101 A06.09.007.001  Прицельная рентгенография органов грудной клетки